
W7 - System Handy BoxW7 - System Handy BoxW7 - System Handy BoxW7 - System Handy Box

Tork czyściwo włókninowe do zabrudzeń przemysłowychTork czyściwo włókninowe do zabrudzeń przemysłowychTork czyściwo włókninowe do zabrudzeń przemysłowychTork czyściwo włókninowe do zabrudzeń przemysłowych

Artykuł 520372

System W7 - System
Handy Box

Kolor Cielisty

Poziom jakości Premium

Długość po
złożeniu

10,5 cm

Długość przed
złożeniem

41,5 cm

Szerokość po
złożeniu

35,5 cm

Szerokość przed
złożeniem

35,5 cm

Warstwa 1

Zwiększ wydajność procesu sprzątania dzięki naszemu Tork czyściwu
włókninowemu do zabrudzeń przemysłowych. Materiał exelCLEAN®,
z którego wykonane jest czyściwo, zużywa nawet o 41% mniej
rozpuszczalników, zwiększając tym samym wydajność. Co więcej,
zostało zaprojektowane z myślą o większości rozpuszczalników, aby
jeszcze bardziej zwiększyć wygodę w miejscu pracy. To miękkie
i elastyczne czyściwo poradzi sobie ze smarem, tłuszczem i brudem
w nawet najbardziej skomplikowanych i najtrudniej dostępnych
miejscach bez rysowania, a dzięki eliminacji potrzeby używania szmat
i czyściw wypożyczonych, ogranicza ilość odpadów nawet o 85%.
Dodatkowo, od 2011* zmniejszyliśmy emisje CO2 Tork excelCLEAN®
o 28%. * Analiza cyklu życia (life cycle analysis, LCA) przeprowadzona
przez Essity oraz IVL Svenska Miljöinstitutet w kwietniu 2021 r.

Kluczowe korzyści:Kluczowe korzyści:Kluczowe korzyści:Kluczowe korzyści:
- Szybko i sprawnie pobieraj czyściwo,
oszczędzając czas za sprawą dużego otworu
Tork pudełka podręcznego, który zapewnia
łatwy dostęp do czyściwa.
- Optymalizuj zużycie i ogranicz do minimum
ilość odpadów czyściw dzięki dozowaniu po
jednym odcinku.
- Duży otwór podręcznego pudełka zapewnia
łatwy dostęp do czyściwa nawet
w rękawiczkach.
- Popraw wyniki swojej działalności w zakresie
zrównoważonego rozwoju – to opakowanie
zostało wykonane w 100% z włókien
pochodzących z recyklingu.



Informacje o opakowaniuInformacje o opakowaniuInformacje o opakowaniuInformacje o opakowaniu
Opakowanie
pojedyncze

Opakowanie
transportowe

Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541184012 7322541184012 7322541446264

SztukiSztukiSztukiSztuki 210 210 21000

OpakowaniaOpakowaniaOpakowaniaOpakowania
pojedynczepojedynczepojedynczepojedyncze

1 1 100

WysokośćWysokośćWysokośćWysokość 210 mm 210 mm 2250 mm

SzerokośćSzerokośćSzerokośćSzerokość 374 mm 238 mm 800 mm

DługośćDługośćDługośćDługość 238 mm 374 mm 1200 mm

ObjętośćObjętośćObjętośćObjętość 18,7 dm3 18,7 dm3 1,9 m3

Waga nettoWaga nettoWaga nettoWaga netto 2011 g 2 kg 201,1 kg

Waga bruttoWaga bruttoWaga bruttoWaga brutto 2268,1 g 2,3 kg 226,8 kg

MateriałMateriałMateriałMateriał none Carton -

OpakowaniaOpakowaniaOpakowaniaOpakowania
transportowe natransportowe natransportowe natransportowe na
warstwęwarstwęwarstwęwarstwę

- - 10

Warstwy na paletęWarstwy na paletęWarstwy na paletęWarstwy na paletę - - 10

Certyfikaty produktu:Certyfikaty produktu:Certyfikaty produktu:Certyfikaty produktu:

www.tork.plwww.tork.plwww.tork.plwww.tork.pl

Essity to wiodącą globalna firma zajmująca sięEssity to wiodącą globalna firma zajmująca sięEssity to wiodącą globalna firma zajmująca sięEssity to wiodącą globalna firma zajmująca się
higieną i ochroną zdrowia, która opracowujehigieną i ochroną zdrowia, która opracowujehigieną i ochroną zdrowia, która opracowujehigieną i ochroną zdrowia, która opracowuje
produkuje i sprzedaje środki ochrony osobistejprodukuje i sprzedaje środki ochrony osobistejprodukuje i sprzedaje środki ochrony osobistejprodukuje i sprzedaje środki ochrony osobistej
(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z
problemem nietrzymania moczu i artykułyproblemem nietrzymania moczu i artykułyproblemem nietrzymania moczu i artykułyproblemem nietrzymania moczu i artykuły
medyczne), oraz produkty i usługi w zakresiemedyczne), oraz produkty i usługi w zakresiemedyczne), oraz produkty i usługi w zakresiemedyczne), oraz produkty i usługi w zakresie
higieny dla sektora prywatnego i profesjonalnegohigieny dla sektora prywatnego i profesjonalnegohigieny dla sektora prywatnego i profesjonalnegohigieny dla sektora prywatnego i profesjonalnego
(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją


